
 

  REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

OPERATORI I SHERBIMEVE TE KUJDESIT SHËNDETËSOR 

SPITALI RAJONAL SHKODER 

 

Nr.______prot.                                                                                        Shkodër, më___.___.2024 

 

Shtojca 22 

 

[ Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në Buletinin e Njoftimeve Publike] 

                   

 

Emri: Spitali Rajonal Shkoder 

Adresa: Rruga Kole Heqimi,Shkoder 

E-mail: spitalishkoder@shendetesia.gov.al 

redonahaxhijaj1@hotmail.com 

Adresa e ueb-

faqes: 

www.srsh.gov.al 

 

 

 

2. Lloji i procedurës: Procedure e hapur 

3. Objekti i kontratës : F.V pajisje per polikliniken sp.Shkoder” e ndare ne lote: 

Lot 3 F.V pajisje mobilimi per Polikliniken e Specialiteteve 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF- 07548-05-30-2024/ REF- 07554-05-30-2024 

5. Fondi Limit Vlerë totale 33,298,152.20 (tridhjete e tremilion e dyqind e nentedhjete e tetemije e 

njeqind e pesedhjete e dy.20) Leke pa tvsh.,vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit. 

Lot 3 F.V pajisje mobilimi per Polikliniken e Specialiteteve me fond limit  

8,323,429.00 (tetemilion e treqind e njezete e tremijë e katërqind e njezete e nente) leke 

pa tvsh 

 

 

 

mailto:spitalishkoder@shendetesia.gov.al


6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

 

Vlera 

5,699,200 (pese milion e 

gjashteqind e nentedhjete e nente 

mije e dyqind) (pa TVSH) 

Monedha Leke  

    

Vlera 

6,839,040 (gjashtemiljon e teteqind 

e tridhjete e nentemije e dyzet) (me 

TVSH) 

Monedha Leke  

    

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ meTVSH     Monedha ________________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës 11.10.2024 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

 

Emri  KLAME 

Adresa  Njesia administrative 11, Koder Kamez , Rruga Gani Kryeziu, nr.23, kati 1. 

Numri i NIPT-it   K21518003F 

 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Senad HALLUNAJ 

 


